
公告编号：2023-039 

证券代码：430496      证券简称：大正医疗      主办券商：国金证券 

 

山东大正医疗器械股份有限公司 

股权激励计划股票期权行权结果公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

 

一、 股票期权行权结果 

（一） 实际行权基本情况 

1. 期权简称及代码：大正 JLC1、850007 

2. 授权日：2021 年 1 月 7 日 

3. 股票登记日：2023 年 9 月 22 日 

4. 可交易日：2023 年 9 月 25 日 

5. 行权价格：2.18 元/股 

6. 实际行权人数：2 人 

7. 实际行权数量：42,000 份 

8. 股票来源：√向激励对象发行股票 □回购本公司股票 □股东自愿赠与 

□其他 

 

（二） 实际行权明细表 

序

号 
姓名 职务 

可行权

数量

（份） 

实际行权

数量（份） 

实际行权

对应股票

数量（股） 

实际行权对应

股票数量占行

权后总股本的

比例（%） 

一、董事、高级管理人员 

1 郭百成 财务总监 21,000 21,000 21,000 0.05% 

2 孙聪 董事会秘书 21,000 21,000 21,000 0.05% 



公告编号：2023-039 

合计 42,000 42,000 42,000 0.11% 

 

上述名单中，无单独或合计持有挂牌公司 5%以上股份的股东或实际控制人

及其配偶、父母、子女。 

 

（三） 本次行权结果与可行权情况的差异说明。 

本次股票期权行权结果与可行权情况不存在差异。 

 

二、 行权前后相关情况对比 

（一） 行权对象持股变动情况 

序号 姓名 

行权前持股情况 行权后持股情况 

持股数

量（股） 

持股比

例（%） 

限售股

数量

（股） 

持股数

量（股） 

持股比

例（%） 

限售股数

量（股） 

一、董事、高级管理人员 

1 郭百成 0 0.00% 0 21,000 0.05% 15,750 

2 孙聪 0 0.00% 0 21,000 0.05% 15,750 

合计 0 0.00% 0 42,000 0.11% 31,500 

 

（二） 公司股权结构变动情况 

类别 
变动前 本次变动 变动后 

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%） 

有限售条件股份 20,376,900 51.92% 31,500 20,408,400 51.94% 

无限售条件股份 18,873,100 48.08% 10,500 18,883,600 48.06% 

总计 39,250,000 100% 42,000 39,292,000 100% 

 

（三） 控股股东、实际控制人持股比例变动情况 

本次股票期权激励计划行权后，公司控股股东、实际控制人王伟民、村松阿

欣、村松由美合计持股数量未发生变化，持股比例从 58.81%下降到 58.75%。 



公告编号：2023-039 

本次授予不会导致控股股东、实际控制人变更。 

 

三、 验资情况及相关资金使用计划 

大华会计师事务所（特殊普通合伙）于 2023 年 7 月 19 日出具了验资报告大

华验字[2023]000403 号对本次股票期权行权事项进行审验，审验结果：“经我们

审验，截至 2023 年 6 月 26 日止，大正医疗公司已收到郭百成、孙聪缴纳的投资

款合计人民币玖万壹仟伍佰陆拾元（大写），其中新增注册资本人民币 42,000.00

元，超出部分 49,560.00 元计入资本公积。投资者出资方式全部为货币出资。变

更后注册资本为人民币 39,292,000.00 元。” 

本次股票期权激励计划行权款将用于补充公司的流动资金。 

 

四、 对公司财务状况的影响 

本次行权后公司总股本增加 42,000 股，本次行权后不会对当期公司财务状

况和经营成果产生重大影响。 

 

五、 备查文件 

（一）中国证券登记结算有限责任公司北京分公司出具的确认文件； 

（二）大华会计师事务所（特殊普通合伙）出具的验资报告。 

 

 

 

山东大正医疗器械股份有限公司  

董事会  

2023 年 9 月 20 日  

 


	一、 股票期权行权结果
	（一） 实际行权基本情况
	（二） 实际行权明细表
	（三） 本次行权结果与可行权情况的差异说明。

	二、 行权前后相关情况对比
	（一） 行权对象持股变动情况
	（二） 公司股权结构变动情况
	（三） 控股股东、实际控制人持股比例变动情况

	三、 验资情况及相关资金使用计划
	四、 对公司财务状况的影响
	五、 备查文件

